

**Søndre Havn ApS**  
Store Strandstræde 20  
1255 København K  
CVR-nr. 36553405

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

**Dirigent**

---

Navn: Torben Røslér

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Søndre Havn ApS  
Store Strandstræde 20  
1255 København K

CVR-nr.: 36553405  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Torben Røsler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.589 t.kr. Hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 76.393 t.kr og en negativ egenkapital på 2.577 t.kr.

Selskabets aktiviteter består i at opføre og sælge ejendomme. De nuværende ejendomsprojekter forventes afsluttet ultimo 2017. Ledelsen har indhentet tilsagn om finansiering af den budgetterede rest byggesum frem til færdiggørelsen



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(499.272)</b>	<b>(613.575)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.538.324)</u>	<u>(421.773)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.037.596)</b>	<b>(1.035.348)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>448.271</u>	<u>227.777</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.589.325)</u></b>	<b><u>(807.571)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.589.325)</u>	<u>(807.571)</u>
		<b><u>(1.589.325)</u></b>	<b><u>(807.571)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	4	676.048	227.777
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>676.048</b>	<b>227.777</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>676.048</b>	<b>227.777</b>
Varer under fremstilling		68.345.734	25.852.241
Forudbetalinger for varer		4.860.000	5.360.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>73.205.734</b>	<b>31.212.241</b>
Andre tilgodehavender		1.515.492	2.059.415
Periodeafgrænsningsposter		922.527	641.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.438.019</b>	<b>2.701.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.345</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>75.717.098</b>	<b>33.913.598</b>
<b>Aktiver</b>		<b>76.393.146</b>	<b>34.141.375</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.626.756)</u>	<u>(1.037.431)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.576.756)</u></b>	<b><u>(987.431)</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		225.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	<u>14.653.973</u>	<u>21.273.628</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.878.973</u></b>	<b><u>21.323.628</u></b>
Bankgæld		56.599.169	8.626.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.491.760</u>	<u>5.178.722</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.090.929</u></b>	<b><u>13.805.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.969.902</u></b>	<b><u>35.128.806</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>76.393.146</u></b>	<b><u>34.141.375</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(1.037.431)	(987.431)
Årets resultat	0	(1.589.325)	(1.589.325)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.626.756)</b>	<b>(2.576.756)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	880.346	413.628
Renteomkostninger i øvrigt	<u>657.978</u>	<u>8.145</u>
	<b><u>1.538.324</u></b>	<b><u>421.773</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>(448.271)</u>	<u>(227.777)</u>
	<b><u>(448.271)</u></b>	<b><u>(227.777)</u></b>
		<b>Udskudt</b>
		<b>skat</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		227.777
Tilgange		<u>448.271</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>676.048</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>676.048</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>676.048</u>	<u>227.777</u>
	<b><u>676.048</u></b>	<b><u>227.777</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Selskabet er stiftet pr. 25.02.2015 med en virksomhedskapital på 50.000 kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Ledelsen har indhentet tilsagn om, at den eksisterende kredit kan udvides i et omfang, der muliggør færdiggørelse af ejendomsprojekterne.

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 25. marts 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet transport i byggegarantier og provenu fra lejlighedssalg samt foretaget pantsætning af en række deponeringskonti.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr.
